
PŘIDEJ SE K NÁM

Ať je vedro nebo zima v terénu je vždycky prima.
Odběr, převaz, kapačka, někdy je to makačka.

Když se cítíš líně, zastavíš se na benzíně.
Pokud cítíš únavu, zastavíš si na kávu.

Hrnek kávy vzpruží tělo, aby se ti lépe jelo.
Když pak práci dokončíme na firmě to roztočíme.

Užiješ si velkou srandu, pokud poznáš naši bandu  

HLEDÁTE / HLEDÁME

Hledáte práci, kde naplno využijete své schopnosti? 
Chcete pracovat samostatně, být „pánem“ svého času i v práci? 

Být součástí skvělého týmu?
Dál se vzdělávat?

Mít k dispozici služební auto a telefon?
A další benefity???

PŘIDEJ SE K NÁM

NABÍZÍME

Nabízíme, zázemí stabilní společnosti, jsme na trhu již 26 let.
4 týdny dovolené, ale k tomu Sick days a další volno dle domluvy.

Flexibilní pracovní dobu.
Možnost práce na plný i zkrácený úvazek.

Možnost dalšího vzdělávání financované zaměstnavatelem.
Služební auto i telefon.

A další benefity….

Pracoviště ošetřovatelské péče s.r.o.
Domácí zdravotní péče
Pražská třída 231/184

Hradec Králové
603 220 240, 603 468 700

info@domacipecehk.cz
www.domacipecehk.cz

SESTŘIČKY 
hledáte změnu, jste na mateřské

nebo nemůžete pracovat na plný úvazek??

Zkuste to u nás

Zajišťujeme ošetřovatelskou 
péči nejen v Hradci Králové, ale i

Bydžovsko, Chlumecko, Třebechovicko, 
Smiřicko, Nechanicko a další oblasti

mailto:info@domacipecehk.cz

